magis quam cuique alii, in Ecclesia Dei promissa est effusio Spiritus 

Sancti, qua intellectus donatur et altitudo Revelationis aperitur. 1 9 Ex 

auditoribus singularibus facti estis magistri divinae doctrinae : magi

sterium autem est una e praeclarioribus et magis peculiaribus potesta

tibus, quas Christus suis credidit Apostolis et iis, qui in eorum locum 

essent successuri ad nuntium suum veritatis et salutis disseminandum, 

quod est Evangelium. 2 0 Magisterio autem iungitur testimonium. Doc

trina enim fidei non per se ipsam praevalet quasi, vixdum annuntiata 

ut ceterae veritates ad rationem humanam pertinentes, statim susci

piatur et propagetur evidentia sibi propria, sed illa innititur in verbo 

Dei, Christi, et eius, qui huius est testis fidelis, 2 1 auctoritate ornatus 

certumque habens momentum. 2 2 Cum testimonio vero sociatur periculum 

atque alea, nec non, si casus fert, defensio veritatis cum ipso vitae 

discrimine. 2 3 

Una Nobiscum et cum universo Episcopatu Catholico, Venerabiles 

Fratres, facti estis ministri ac testes Christi , 2 4 defensores Evangeli i , 2 5 

segregati in Evangelium D e i , 2 6 confessores Evangelii . 2 7 Verbum Dei in 

vitam nostram sic se infundat oportet, ut viva quaedam necessitudo et 

propinquitas spiritualis cum Christo efficiantur ; 2 8 nos quidem disci

puli sumus, sectatores, imitatores, vivae quaedam imagines Domini ; 2 9 

nos in humili vita nostra quodam modo induere debemus et vivendo 

exprimere Verbum Dei, ut eius revelatio ope nostri ministerii et exem

pli in Ecclesia Dei et in mundo pergat splendescere. Praeclara qui

dem est condicio nostra, sed etiam gravis : nos enim sumus, ut ait 

Christus Iesus, lux m u n d i ; 3 0 haec lux non potest neque debet exstin-

17 1 Tim. 6, 20. 
18 Lc. 11, 28; Io. 14, 15 et 21-28. 
19 Io. 14, 26; 15, 26. 
20 Mt. 28, 20. 
2 1 Cfr. Lc. 24, 48; Act. 1, 8; 10, 39. 
22 Cfr. Gal. 1, 8; Const. dogm. de Divina Revelatione Dei Verbum, n. 10; Dz.-

Sch. 3884-3887 (2313-1315). 
23 Cfr. Io. 16, 2; Hebr. 10, 20 ss; 11, lss. 
2 4 Cfr. Act. 26, 16. 
25 Phil. 1, 16. 
26 Rom. 1, 1. 
2 7 Cfr. Rom. 1, 16. 
28 Lc. 11, 28. 
2 9 Cfr. 1 Cor. 4, 16; 11, 1; 1 Pet. 5, 3. 
30 Mt. 5, 14. 
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gui. Haec est significatio et vis actionis sacramentalis, quam in vobis 

modo perfecimus : vos videlicet reddidimus quasi ardentes flammas veri

tatis caritatisque Magistri Divini. Utinam semper ardeatis et hoc 

ardore consumamini et ita lumen paschale Christi proferatis !